[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2019 года

                                     № 129
                                                                               пос. Кез

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 10 августа 2017 года № 1030 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Кезский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 24 октября 2014 года № 1345 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на 2015-2020 годы» в муниципальном образовании «Кезский район» следующие изменения:
1.1. В приложении 2  в перечень основных мероприятий муниципальной программы добавить новую строку:
	03
	5
	11
	01
	Строительство (реконструкция) и капитальный ремонт учреждений культурно-досугового типа в сельской местности
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики Администрации МО «Кезский район»
	2015 – 2020 годы
	Уменьшение доли муниципальных учреждений культуры, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве муниципальных учреждений культуры
	03.5.8

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Кезский район» Дерендяеву Л.В.

Глава муниципального образования
«Кезский район»                                                                                                                И.О. Богданов
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кезский район» от 24 октября 2014 года № 1345 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры на 2015-2020 годы» в муниципальном образовании «Кезский район»